АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.12.2018г.     №162

« Об утверждении итогового документа
публичных слушаний по проекту решения
Муниципального Совета Охотинского сельского поселения
«О бюджете Охотинского сельского  поселения на  2019  год
и плановый период 2020-2021»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить итоговый документ публичных слушаний по обсуждению проекта решения Муниципального Совета Охотинского сельского поселения «О бюджете Охотинского сельского  поселения на 2019 и плановый период 2020-2021 год».
    2. Итоговый документ публичных слушаний  опубликовать в газете «Волжские Зори».

И.о.главы Охотинского сельского
поселения:                                                                                         В.В. Полынцева

Утвержден постановлением
 Администрации Охотинского
сельского поселения
от 03.12.2018 №162

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

     Публичные слушания назначены Постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 14.11.2018г. №155
Тема публичных слушаний  «Бюджет Охотинского сельского  поселения на 2019год и плановый период 2020-2021годы»
Дата и место проведения:1) 03 декабря 2018г. в 10.00ч. с.Охотино ул.Труда д.7 (здание Администрации Охотинского сельского поселения)

	№ п/п
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	Номер рекомендации
	Предложения и рекомендации, дата их внесения
	Предложение
внесено
	Примечание

	1
	Проект решения Муниципального Совета Охотинского СП «О бюджете Охотинского сельского  поселения на 2019год и плановый период 2020-2021 годы»

	нет
	нет
	нет
	нет

                                                    Председательствующий                                   В.В. Полынцева
                                                    Секретарь                                                             Е.В. Моченова